CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt,  n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas  o  candidato  munido  dos  documentos  relacionados  no  anexo  nº.  4  do  edital
001/2013,  deverá fazer  sua contratação no mesmo local NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS
ÚTEIS, contados a partir do  dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de
atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano
letivo de 2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

24/02/2014 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE (16) DEZESSEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

180 MARIA JOSE MENDES DOS SANTOS

181 ANA CLAUDIA RIBEIRO

182 DANIELA CRISTINA BISCAIA SILVA

183 FABIANA RODRIGUES DA SILVA

184 GRASIELA KOBALSKI

185 DULCE FARIAS COSTA

186 JOSIANE BUENO DA SILVA JUVENCIO

187 ANA PAULA DA SILVA

188 MICHELI ALMEIDA

189 LILIANE FELIPE SIMMERMAN

190 LUANA APARECIDA HILLESHEIM

191 SILVANIA ARETZ

192 ELIZANE APARECIDA DA SILVA

193 CLEUSIARA GONCALVES SANTOS DA ROCHA

194 VIVIANE CRISTINE DO PRADO BATISTA DOS SANTOS

195 DAIANI LARA DE ASSIS

196 MARINA NAYANE FERREIRA DA COSTA MOREIRA

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

24/02/2014 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE (10) DEZ VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

140 KATIA REGINA CORREA DAMAZIO

141 KADIJA LUSSOLI

142 JAQUELINE RODRIGUES SOUZA

143 MARIANA LEITÃO

144 PATRICIA SILVEIRA CASTANHARO

145 ANA PAULA PINHEIRO

146 AMANDA LETICIA SIQUEIRA

147 DILMA PEREIRA

148 CLECI MARIA DE SOUZA

149 FATIMA REGINA BRUCH

Balneário Camboriú, 19 de fevereiro de 2014

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013